-iL'::', ì , :irLì: Jj

sonf offic ruz
i'Íl':ì .i.:',',;ì

t/

EDITAL N.e 324/2020
lVlandalo 201712Ò21

-ELE|ÇÃO DO PRESTDENTE DA REPUBL|CA - DE JANEIRO DE 2021-

MAPA D

FILIPE MARTINIANO MARTINS DE SOUSA, Presidente da Câmara Municipal torna público, nos termos
do n.s 4 do artígo 31.e, do Decreto-Lei n.s 319A/76, de 3 de maio, que na área deste concelho
funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DE SANTA CRUZ

o Secção de voto n.e 1- Edifício da Escola Básica e Secundária de Santa Cruz- Avenida 2 de

Agosto n.e 9 - Santa Cruz;

o Secção de voto n.e 2 - Edifício da Escola Básica e Secundária de Santa Cruz - Avenida 2 de

Agosto n.e 9 - Santa Cruz;

r Secção de voto n.e 3 - Edifício da Escola Básica e Secundária de Santa Cruz-Avenida 2 de

Agosto n.s 9 - Santa Cruz;

r Secção de voto n.e 4 - Edifício da Escola Básica e Secundária de Santa Cruz - Avenida 2 de

Agosto n.e 9 - Santa Cruz;

o Secção de voto ne 5 - Edifício Escolar da Rua Velha da Terça;
. Secção de voto ne 6 - Edifício Escolar da Rua Velha da Terça;
. Secção de voto ne 7 - Edifício Escolar da Rua da Palmeira;
r Secção de voto ne 8 - Edifício Escolar da Rua da Palmeira.

FREGUESIA DA CAMACHA

r Secção de voto n.e 1 - Escola Básica e Secundária da Camacha;
o Secção de voto n.e 2 - Escola Básica e Secundária da Camacha;
o Secção de voto n.e 3 - Escola Básica e Secundária da Camacha;
r Secção de voto n.e 4 - Escola Básica e Secundária da Camacha;
o Secção de voto n.e 5 - Escola Básica e Secundária da Camacha;
o Secção de voto n.e 6 - Escola Básica e Secundária da Camacha;
o Secção de voto n.e7 - Salão Paroquial do Rochão, sita ao Sítio do Rochão

Praça Dr. João Abel dê Frêitas, 9100-157 Santa Cruz, Mãdeira
www-cm-santâcruz.pt Ì geràl@cm-santacruz.pt
Íelefone 291 520 LOO I Fox291524062
N|PC 511 244 681

ff

;

FREGUESIA DE GAULA

. Secção de voto n.e 1 - Rua Professora Dona Júlía Graça França Sousa - Ex. - Biblioteca "O

Jardim";

o secção de voto n.e 2 - Avenida Barão da Nora - Edifício da lgreja Paroquial;

o Secção de voto n.e 3 - Rua Professora Dona Júlia Graça França Sousa - Salão Paroquial da

lgreja de Nossa Senhora da Luz - Sala da Catequese;

o Secção de voto n.e 4 - Estrada Padre Alfredo Vieira Freitas - Sítio da Achada - Salão

Paroquial.

FREGUESIA DE SANTO ANTONIO DA SERRA

Assembleia de voto - Sede da Junta de Freguesia - Estrada do Santo António da Serra -
Casais Próximos.

FREGUESIA DE CANIçO

Paços do Concelho de Santa Cruz,23 de dezembro de 2020

a

o Secção de voto n.e 1 - Escola básica do 1.e Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 2 - Escola básica do 1.s Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 3 - Escola básica do 1.s Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 4 - Escola básica do L.e Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 5 - Escola básica do 1.s Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 6 - Escola básica do L.s Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 7 - Escola básica do 1.e Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 8 - Escola básica do 1.e Ciclo com Pré do Caniço;

r Secção de voto n.s 9 - Escola básica do l-.e Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 10 - Escola básica do L.e Ciclo com Pré do Caniço;

o Secção de voto n.e 11 - Escola básica do l-.e Ciclo com Pré do Caniço;

r Secção de voto n.e 12 - Escola Básica do l.e Ciclo com Pré-Escolar da Assomada;

o Secção de voto n.e 13 - Escola Básica do L.s Ciclo com Pré-Escolar da Assomada;

o Secção de voto n.e 14 - Escola Básica do 1.e Ciclo com Pré-Escolar da Assomada;

o Secção de voto n.e 15 - Escola Básica do 1.e Ciclo com Pré-Escolar das Figueirinhas,

o Secção de voto n.e 16 - Escola Básica do 1.e Ciclo com Pré-Escolar das Figueirinhas;

o Secção de voto n.e 17 - Escola Básica do 1.e Ciclo com Pré-Escolar das Figueirinhas.

O Presidente da Câmara,

i

Filipe Martiniano Martins de Sousa

*
,;

Píaça Dr. João Abel de Freitas, 9100-157 Santa Cruz, Madeire
www.cm-santãcÍua.pt i geÍal@cm-santacruz.pt
Telefone 291 520 100 | Fdx 297524062
NtPC 511 244 681

2/2